
Akademisyenlerimiz “En Etkili Bilim İnsanları”
listesinde

“En Etkili Bilim İnsanları” listesi Stanford Üniversitesi (ABD) tarafından
açıklandı.

22 ana bilim dalı, 176 alt bilim dalındaki bilim insanları arasından ilk yüzde 2’lik
dilime giren bilim insanının yer aldığı ve 2021 yılında yapılan çalışmaların
dikkate alınarak oluşturulduğu “En Etkili Bilim İnsanları” listesinde Üniversitemiz
Akıllı Malzemeler Uygulama ve Araştırma Merkez Müdürü Prof. Dr. Baki Hazer
ve Çevreci Beşeri Bilimler Merkez Müdürü Prof. Dr. Serpil Oppermann yer
aldılar.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

Üniversitemiz, Cisco Networking Academy bünyesine
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katıldı

Eğitim programlarını, hızla küreselleşen dünyanın değişimine senkronize olmak,
gelişmelerin ardında kalmamak ve uluslararası standartlardan ödün vermemek
ilkesi doğrultusunda yapılandıran Üniversitemiz, bilişim derslerinde Cisco
Networking Academy ile iş birliği yapıyor.

Kısa vadede Bilgisayar Programcılığı, Bilişim Güvenliği Teknolojisi ve Yönetim
Bilişim Sistemleri programlarında başlayan iş birliğinin orta vadede
Üniversitemizin tüm programlarında verilen Temel Bilişim Teknolojileri
derslerinde de yürütülmesi planlanmaktadır.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

Prof. Dr. İskender Öksüz ile Bilime Yolculuk Yayın
Serisi
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Prof. Dr. İskender Öksüz'ün Bilime Yolculuk yayın serisi her ay farklı bir konu
kapsamında Kapadokya Üniversitesi Youtube kanalında canlı yayınla izleyiciler
ile buluşuyor.

Yayınları izlemek için tıklayınız.

Gastronomi Sohbetleri Yayın Serimiz Başladı

Yeni yayın serimiz Gastronomi Sohbetleri iki haftada bir Kapadokya Üniversitesi
Youtube kanalında canlı yayın ile izleyicileri ile buluşuyor.

İlk ikisinin yapıldığı yayınlara Slow Food Tarsus Sözcüsü Yasmina Lokmanoğlu
ve Şef Deniz Yoldaç konuk oldu.
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Yayınları izlemek için tıklayınız.

2. Kapadokya Uluslararası Çocuk Kitapları Festivali
yapıldı

İlki 2019 yılında düzenlenen Kapadokya Uluslararası Çocuk Kitapları
Festivali'nin ikincisi Üniversitemiz Ürgüp Fabrika Yerleşkesi’nde yapıldı.

Üniversitemiz, Ürgüp İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, Alman Kültür Merkezi (Goethe
Instıtut), Fransız Kültür Merkezi (Instıtut Francais) ve İsviçre Büyükelçiliği
işbirliği ile çocuk kitapları yazarlarının düzenlediği atölyeler, tiyatro, müzik,
drama gibi farklı yaş gruplarından çocukların katıldığı etkinlikler, farklı
yayınevlerinin kitap stantları ve askıda kitap uygulaması gibi bir çok eğitici ve
eğlenceli uygulamanın yer aldığı 2. Kapadokya Uluslararası Çocuk Kitapları
Festivali 6-8 Ekim tarihlerinde yapıldı.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

16-17 Kasım, Kapadokya ve Şehircilik Araştırmaları Çalıştayı, Oktay
Sinanoğlu Konferans Salonu, Fabrika Yerleşkesi, 11.00 
18 Kasım, Lisansüstü Seminerleri: Türk Devrimi ve Atatürk, Mustafapaşa
Yerleşkesi, 20.00 
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23 Kasım, KÜN Diş Hekimliği Fakültesi Beyaz Önlük Töreni, Uçhisar Sanat
Yerleşkesi, 14.00

Etkinlik takvimi için tıklayınız.

Kapadokya Üniversitesi Yayınları; Çocuk Gelişimi ve Eğitimi, Sağlık Bilimleri,
Siyaset Kitapları, Çevreci Beşeri Bilimler, Havacılık, Gastronomi ve Kültürel
Çalışmalar serileri altında yayınlarını düzenli olarak çıkarmaktadır.
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Yayınlar hakkında detaylı bilgi için tıklayınız.
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